EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO –  CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

A EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, nos termos da legislação vigente,
torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados nos cargos de:

- Operador de Motoniveladora
- Operador de Pá Carregadeira
- Operador de Retroescavadeira
- Operador de Rolo Compactador
- Operador de Trator Esteiras

2 – As Listas, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital, contêm a relação

dos candidatos por ordem de Cargo com a aplicação dos critérios de desempate conforme capítulo 5 do
Edital de Abertura.

3 – O candidato que discordar da classificação obtida poderá interpor recurso nos dias 29 e 30

de setembro de 2010 conforme Capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições.

Franca, 29 de setembro de 2010.

Comissão do Concurso Público

EMDEF – EMPRESA MUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO DE FRANCA

Anexo Único - Relação de Candidatos por Ordem de Cl assificação com Critérios de Desempate

Cargo: 107-OPERADOR DE MOTONIVELADORA

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º LUIZ HENRIQUE BORGES 060358 62,00  08/03/1968 0 Não

Cargo: 108-OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º CANDIDO CAMPOS BATISTA 061221 70,00  22/02/1971 0 Não
 2º LEONICIO MACHADO 060277 67,00  07/09/1955 0 Não
 3º EURIPEDES DE JESUS BATISTA 060388 62,00  30/09/1975 0 Não
 4º JULIO CESAR CORREA PUGAS DE ALMEIDA 060726 56,00  04/10/1974 0 Não
 5º ROGERIO FERRACIOLI 060586 55,00  21/10/1986 0 Não
 6º JOSE EURIPEDES DUTA DO NASCIMENTO 025025 49,00  01/01/1970 0 Não
 7º WILSON ROBERTO DE SOUZA PULLI 060082 45,00  12/02/1962 0 Não

Cargo: 109-OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º RICARDO DONIZETE FERREIRA 060634 55,00  28/10/1979 0 Não
 2º EDNALDO ALVES GOMES 060385 51,00  01/01/1983 0 Não

Cargo: 110-OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º REGINALDO SILVA DE OLIVEIRA 061474 63,00  01/07/1970 0 Não
 2º LUIZ DA SILVA GOMES 060180 63,00  11/10/1978 0 Não
 3º VALDINEI BORGES 020014 58,00  29/10/1981 0 Não
 4º VANDUIR ALVES DOS SANTOS 061075 57,00  10/05/1971 0 Não
 5º ITAMAR DONIZETI FERNANDES DA SILVA 060975 55,00  16/01/1964 0 Não
 6º ISVANE MARINHO OLIVEIRA 061438 55,00  17/07/1980 0 Não
 7º JAIR RODRIGUES 061252 52,00  12/09/1970 0 Não
 8º MOISES OTONIEL VAZ 060371 52,00  07/12/1970 0 Não
 9º RIVALDO CASSIO BARBOZA DA SILVA 060379 50,00  09/02/1966 0 Não
 10º DAVI CINTRA MALAQUIAS  025026 49,00  08/12/1988 0 Não
 11º MAXIMO LUIS CANDIDO  060677 46,00  02/04/1970 0 Não

Cargo: 113-OPERADOR DE TRATOR ESTEIRAS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos  Data Nasc. Físico
 1º ANDERSON LUIZ FELICIANO 060298 62,00  25/05/1973 0 Não
 2º ROMUALDO PEREIRA REATTO 061289 56,00  23/11/1946 1 Não
 3º GLEISON DE OLIVEIRA BASTOS 061529 44,00  29/05/1981 0 Não